VI одделение с.Возарци
Креирање и активирање презентација - Да се искреира презентација, и да се уреди слајдот како што е покажано преку програмата zoом по повод велигденските празници во програмата Micrrosoft Power Poin
VI одделение с.Дреново 
Се креира презентација со сите зададени параметри (текст, уредување на текст, боја, дизајн, анимации, музика, слика, звук) за празникот велигден
И почеток на нова тема Интернет кои се компјутерски мрежи постојат

